



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - poniedziałek 27 kwietnia 2020 r.**

Publikowane od

27.04.2020 16:18:02



Burmistrz Mławy przekazał 3000 maseczek medycznych oraz 50 kombinezonów ochronnych do ciechanowskiego szpitala. Oszczędzamy – lampy uliczne gasną o północy. Uczniowie mławskich podstawówek korzystający ze zdalnego nauczania, zostaną wyposażeni w laptopy. Wniosek o grant, złożony przez burmistrza Sławomira Kowalewskiego, uzyskał aprobatę funduszu Polska Cyfrowa.

Od połowy marca br. uczniowie w Polsce realizują e-nauczanie. Nie wszyscy mogą w pełni wykorzystać tę formę edukacji, ponieważ nie dysponują odpowiednim sprzętem. Burmistrz Miasta Mława skorzysta z możliwości starania się o dofinansowanie zakupu laptopów i 6 kwietnia złożył wniosek o przyznanie grantu na zakup potrzebnego sprzętu. W piątek 24 kwietnia br. otrzymaliśmy informację o tym, że Mława znalazła się na liście podmiotów, które otrzymają dofinansowanie. Więcej na ten temat można przeczytać w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

Szpital w Ciechanowie to kolejna jednostka w liście tych stojących na straży naszego zdrowia i bezpieczeństwa, do których burmistrz Sławomir Kowalewski przekazał środki ochrony osobistej pozyskane przez Miasto Mława od naszego partnera z Chin – China Everbright International Ltd. Do ciechanowskiej lecznicy trafił pacjent – mieszkaniec Mławy zainfekowany koronawirusem (już wyleczony) i jest to placówka, do której w pierwszej kolejności mają trafiać chorzy na COVID 19 z naszego terenu. – To dla nas ważne, że możemy przychylić się do prośby dyrektora ciechanowskiego szpitala i przekazać mu materiały ochronne – przyznaje burmistrz Sławomir Kowalewski. Przypomnijmy – maseczki, termometry bezdotykowe oraz kombinezony ochronne wcześniej otrzymali ratownicy i medycy z mławskiego szpitala oraz funkcjonariusze różnych służb. Wszystkim bardzo dziękujemy za ciężką pracę. Więcej na ten temat piszemy [TUTAJ](#).

Codziennie do Urzędu Miasta Mława wpływają prośby i wnioski od przedsiębiorców, którzy borykają się z trudną sytuacją, ze względu na zawieszenie działalności lub znaczne ograniczenie dochodów w związku z restrykcjami dotyczącymi funkcjonowania firm wybranych branż. Władze Mławy obawiają się ryzyka niewykonania planu dochodów na 2020 rok. W związku z tym wprowadzony został program oszczędnościowy. Do końca sierpnia odwołano wszystkie działania w sferach kultury i sportu zapisane w Kalendarzu imprez miejskich (pisaliśmy o tym [TUTAJ](#)). Kolejnym krokiem są oszczędności związane z wyłączeniem oświetlenia ulicznego o północy. O szczegółach piszemy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

W powiecie mławskim 36 osób objętych jest kwarantanną domową, 15 innych przebywa pod nadzorem epidemiologicznym. Nie stwierdzono nowych przypadków zakażenia się koronawirusem, nikt nie jest hospitalizowany w związku z chorobą COVID-19. Więcej informacji na temat stanu sanitarnego powiatu mławskiego przedstawiamy w codziennym [RAPORCIE](#).

*Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artukul/raport-dnia-poniedzialek-27-kwietnia-2020-r>